Sự nỗ lực đã mang lại kết quả
bước đầu. Chỉ từ ngày 23/2-
27/2/2025 (tức từ ngày 20-27

tháng Giêng năm Ất Tỵ), hàng loạt
công trình đã được đóng điện trên
địa bàn các tỉnh Đồng Tháp, Tiền
Giang, Bến Tre, Bình Dương. Đây là
những thành tích thiết thực nhất
chào mừng 50 năm xây dựng và phát
triển EVNSPC (30/4/1975-30/4/2025).

5 ngày đóng điện 10 công trình